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Wyjaśnienia  treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

Dot. przetargu nieograniczonego na: Budowę wiaduktu w m. Rzeczyca w ciągu drogi                        
nr 206”. 

Na podstawie art. 38 ust 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający 
wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytanie nr 1  

Czy stosownie do Art. 30 PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów  
i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się 
o stare, nieaktualne lub wycofane normy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że gdziekolwiek w dokumentach kontraktowych powołane są 
konkretne normy i przepisy, które spełniać mają materiały, sprzęt i inne towary oraz wykonane 
i zbadane roboty, będą obowiązywać postanowienia najnowszego wydania lub poprawionego 
wydania powołanych norm i przepisów o ile w warunkach kontraktu nie postanowiono inaczej.  

 

Pytanie nr 2: 

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi 
Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część 
SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania 
załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że wszystkie odpowiedzi na pytana dotyczące niniejszego 
postępowania stanowią integralną część SIWZ i Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić je 
podczas sporządzania ofert. 

 

 
Powyższe wyjaśnienia  stają się częścią SIWZ wiążącą dla Wykonawcy. 

 

 

 

 


